2

 [image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 Администрации города Вологды

О внесении изменений в Порядок предоставления мер социальной поддержки некоторым категориям педагогических работников в виде единовременной денежной выплаты в размере 70000 (семидесяти тысяч) рублей
В целях реализации решения Вологодской городской Думы от 26 апреля 2023 года № 898 «О мерах социальной поддержки некоторых категорий педагогических работников», на основании статей 27, 44 Устава городского округа города Вологды ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Порядок предоставления мер социальной поддержки некоторым категориям педагогических работников в виде единовременной денежной выплаты в размере 70000 (семидесяти тысяч) рублей (далее – Порядок), утвержденный постановлением Администрации города Вологды от 29 июня 2023 года № 953 (с последующими изменениями), следующие изменения:

1.1. В пункте 20 слово «отчетным» заменить словами «месяцем назначения единовременной выплаты».
1.2. Пункты 21, 22 исключить.

1.3. Пункт 23 считать пунктом 21.

1.4. В Приложении № 1 к Порядку слова «Я уведомлен(а), что в соответствии с законодательством Российской Федерации персональные данные передаются в Единую государственную информационную систему социального обеспечения (ЕГИССО).» исключить.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Вологодские новости» и размещению на официальном сайте Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр города Вологды
       С.А. Воропанов